
Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

BUS E Stadtverkehr Riesa
Busbahnhof - Lommatzscher Str. - Mergendorf und zurück

Gültig ab 10.12.2023
Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

täglich zwischen 21.00 und 23.30 Uhr Anruf-Sammel-Taxi; Tel.: 03525/ 73 72 71

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Riesa Busbf/Bahnhof (2)  ab
Riesa Kasernenstraße
Riesa Lommatzscher Straße
Riesa Pausitz Wendeplatz
Riesa Nossener Straße
Riesa Nickritz Linde (3)
Riesa Mergendorf

BUS A1 nach Goethestr. - Busbf.  ab

1

4.19

4.22
4.26
4.29
4.29

5
S

6.46

6.49
6.53
6.56
6.56

7

7.12
7.15
7.17
7.20

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

11

15.39
15.42
15.44

13

17.39
17.42
17.44

MONTAG - FREITAG

Fahrt
Riesa Mergendorf
Riesa Nickritz Linde (4)
Riesa Nossener Straße
Riesa Lommatzscher Straße
Riesa Kasernenstraße
Riesa Busbf/Bahnhof (2)  an

2

4.57
4.59
5.02

4
20.10
20.12
20.16
20.20

6
21.10
21.12
21.16
21.20

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

8

8.46
8.48
8.51

S = nur an Schultagen = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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