

## E

## Stadtverkehr Riesa Busbahnhof - Lommatzscher Str. - Mergendorf und zurück Gültig ab 10.12.2023

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

täglich zwischen 21.00 und 23.30 Uhr Anruf-Sammel-Taxi; Tel.: 03525/ 73 72 71

		MONTAG - FREITAG		
Fahrt		1	5	7
VERKEHRSHINWEIS			s	
Riesa Busbf/Bahnhof (2) Riesa Kasernenstraße Riesa Lommatzscher Straße	ab	4.19	6.46	7.12 7.15 7.17
Riesa Pausitz Wendeplatz Riesa Nossener Straße Riesa Nickritz Linde (3) Riesa Mergendorf		4.22 4.26 4.29	6.49 6.53 6.56	7.20
A1 nach Goethestr Busbf.	ab	<del>-</del> 4.29	<del>-</del> 6.56	
MONTAC EDEITA				

	MONTAG - FREITAG			
Fahrt	2	4	6	
Riesa Mergendorf Riesa Nickritz Linde (4)		20.10 20.12	21.10 21.12	
Riesa Nossener Straße Riesa Lommatzscher Straße	4.57	20.16 20.20	21.16 21.20	
Riesa Kasernenstraße Riesa Busbf/Bahnhof (2) ar	4.59 5.02			

_	
- nur an Schultagen	■ = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

I	SAN	ISTAG	, SONN	- UND	FEIERT	ΓAG
	11	13				
	15.39 15.42 15.44	17.39 17.42 17.44				
ŀ						

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG					
8					
8.46					
8.48					
8.51					